
  Верх-Исетская Футбольная Лига
  Протокол матча   Весна-Лето 2025 / Золотой кубок 2 дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  АЛТЭЛ-В   МФК Альском

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

21 Аликин Илья
Гусев Максим

71 Кадочников Александр
95 Климов Антон
1 Козлов Дмитрий
6 Красильников Антон

16 Полухов Владимир
Поляков Евгений
Сабуров Юрий

85 Слукин Дмитрий
7 Тетерин Александр

Черемных Андрей
Чукреев Евгений
Чупров Иван
Шпарвассер Константин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аслямов Радик
Ганиев Парвиз
Колмогоров Борис
Кузнецов Кирилл
Михманов Халим
Моисеев Никита
Овсянников Егор
Полушин Вячеслав
Попов Дмитрий
Потапов Кирилл
Сангинов Аслидин
Слушный Олег
Ткачёв Артём
Хохлов Алексей
Шубкин Максим
Шукуров Назирчон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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